
独立行政法人国立印刷局 

 

 

令和元年版職員録への広告掲載について 

 

 

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また、平素より職員録の発行にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

  さて、お陰様で職員録につきましては、明治 19 年の創刊以来 130 年以上に亘って発 

行させていただいており、これからも全官公庁を網羅した名簿として、信頼性のある情報 

を提供させていただきたいと考えております。 

主なご購入先は、官公庁をはじめ地方公共団体、教育機関、図書館、各種法人及び企業

となります。令和元年版職員録は、令和元年 12 月に発行の予定です。 

 つきましては、下記のとおり職員録の広告をご案内させていただきますので、ご検討の 

程、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、広告をご掲載いただきましたお客様には、掲載誌として職員録の上・下巻セット 

１組を贈呈いたします。 

 

                                               広 告 料 金               (税抜き) 

   

 

 

 

 

 

 

お  申 込  書 

書 籍 名 ご希望 掲 載 位 置 単 位 料金(税抜き) 

 職員録（令和元年版） 

上巻〔中 央 官 庁 等〕 

  記 事 中  対 向 １ ﾍ゚ ｼー゙  120,000 円 

 記 事 中  一 般 １ ﾍ゚ ｼー゙  114,000 円 

 職員録（令和元年版） 

下巻〔都道府県・市町村〕 
 

 巻 末 １ ﾍ゚ ｼー゙  108,000 円 

 巻 末 1/2 ﾍ゚ ｼー゙  66,000 円  

お申込先 
会社名 

ご住所 〒  -   

 

ご担当者名                 電話 

               -   - 

※ ご希望の書籍名、掲載位置に○を付けてください。挿入箇所は、ご希望欄にご指示ください。 

〒105-8445 東京都港区虎ノ門２－２－５ 独立行政法人国立印刷局 官報部官報グループ Tel 03-3587-4977  

掲 載 位 置 単  位 料 金(円) 

記 事 中  対 向 

記 事 中  一 般 

巻 末 

巻 末 

１ ﾍ゚ ｼー゙   （１７ ㎝ ×１１ ㎝ ） 

１ ﾍ゚ ｼー゙   （１７ ㎝ ×１１ ㎝ ） 

１ ﾍ゚ ｼー゙   （１７ ㎝ ×１１ ㎝ ） 

1/2 ﾍ゚ ｼー   （   ８ ㎝ ×１１ ㎝ ） 

120,000 

 114,000  

108,000 

66,000 

職員録・上下各 

定価：13,600円(税別) 

 

 
 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職 員 録 
〔令和元年版〕 

 

 

 

掲
載
見
本 

上巻：中央官庁等  下巻：都道府県、市町村 
★判型：Ａ５判 

  ★定価：上下巻  各、本体１3,6００円（税別） 

一定役職以上の職員の氏名を掲載しています！ 



 

 

掲載見本（１ページ） 

【実 物 大】 
 

 

 

（広告は、イメージ画像です） 

 

 

 

 

参 考 



 

掲載見本（1/2ページ） 

【実 物 大】 
 

 

 

 

 

          （広告は、イメージ画像です） 

   

   

  

 

 

 


